SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A
Publicada no DOU n. ______
De ____/____/_____  p. ____

PORTARIA N. 1514/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

010704/2012-68, da FACULDADE DE ARTES VISUAIS do Instituto de Ciências da

Arte (ICA) desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar  a  Portaria  n.  1391/2012,  de  19/04/2012,  desta  Reitoria,

publicada no DOU de 24/04/2012 – Seção 2, p. 17, que designou o Professor de Ensino

Superior ALEXANDRE ROMARIZ SEQUEIRA, para o exercício da função de Vice-

Diretor da FACULDADE DE ARTES VISUAIS do Instituto de Ciências da Arte (ICA),

para declarar que a referida função não integra o quadro de Funções Gratificadas FG-1,

como constou na referida Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor